
     
 

 

Prot. n.2255/4.2                                                                                                         Solofra 22/05/2023 

Codice Ufficio 126 AV   CUP G64C22001680002 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  

 

Oggetto: RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE INTERNA - FIGURA TUTOR 

Programma “Scuola Viva” – Progetto ““Ben… ESSERE a scuola”  

PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 - D.D. n. 506 del 01/10/2021 

Priorità 2- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione correlata 2.f. 6. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la rinuncia del docente Ippolito Loffedo (nota prot. n. 2247/4.2 del 22/05/2023), relativa all’incarico di tutor nei 

moduli: 

 “Il mondo preso a calci di lealtà” per ore 30; 

 “Plunging in the water”;  

 “Se lo scacco… è sano di mente”; 

VISTA la rinuncia della docente Nunzia Spagna (nota prot. n. 2254/4’2 del 22/05/2023), relativa al modulo “Plunging in 

the water”; 

 

DECRETA 

L’approvazione delle modifiche alle seguenti graduatorie definitive per il conferimento degli incarichi di tutor in riferimento 

al bando PROT. N. 1663/4.2 del 18/04/2023 nell’ambito del suddetto progetto. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

 

Modulo “Non ho paura di parlare” 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

PIONATI CATERINA 59 

CLAPS MANUELA 30 

CLAPS EMILIANA 22 

Si conferma CATERINA PIONATI  CANDIDATO PRIMO IN GRADUATORIA 



     
 

 

Modulo “Il mondo preso a calci di lealtà” 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

LOFFREDO IPPOLITO  60 

GAMBARDELLA ANDREA  42 

CLAPS MANUELA 30 

CLAPS EMILIANA 22 

Il prof.  IPPOLITO LOFFREDO  accetta 30 ore ed il prof. ANDREA GAMBARDELLA viene individuato(come secondo in 

graduatoria)  per l’espletamento delle altre 30 ore 

 

Modulo “Plunging in the water” 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

SPAGNA NUNZIA 60 

LOFFREDO IPPOLITO 58 

BRUNO KATIA 52 

GUERRIERO MARIA LUCIA 50 

Gli inss. LOFFREDO IPPOLOTO  e  NUNZIA SPAGNA  rinunciano e si individua la prof.ssa KATIA BRUNO 

 

Modulo “Se lo scacco… è sano di mente” 

 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

LOFFREDO IPPOLITO 66 

GUERRIERO MARIA LUCIA 50 

Il prof.  IPPOLITO LOFFREDO  rinuncia e si individua la prof.ssa MARIA LUCIA GUERRIERO 

 

Modulo “Step… up in your mind” 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

SPAGNA NUNZIA 60 

BRUNO KATIA 52 

GUERRIERO MARIA LUCIA 50 

CLAPS MANUELA 30 

CLAPS EMILIANA 22 



     
 

Si conferma NUNZIA SPAGNA  CANDIDATO PRIMO IN GRADUATORIA 

 

Modulo “Le bombolette artistiche” 

Candidato  
 (Cognome - Nome) 

Punteggio Totale 

SPAGNA NUNZIA 60 

PIONATI CATERINA 54 

GUERRIERO MARIA LUCIA 50 

CLAPS MANUELA 30 

CLAPS EMILIANA 22 

Si conferma NUNZIA SPAGNA  CANDIDATO PRIMO IN GRADUATORIA 

 

Gli incarichi saranno formalizzati con nomine individuali, decorso il termine di cinque giorni dalla data di pubblicazione 

del presente provvedimento all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: www.icsolofrafrancescoguarini.edu.it   

 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Prof. Salvatore Morriale 

                                                                                                                              (Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                 dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

http://www.icsolofrafrancescoguarini.edu.it/

